
Poř.č. číslo silnice cms úsek provozní staničení (km) kód položky Popis položky MJ množství

1. III/01813 05 Votice Čestín - průtah obce (náhrada za kamenné patníky) 3,600 - 3,676 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 76,00

2. III/1118 05 Votice Hlivín - Vojslavice (náhrada za kamenné patníky) 1,500 - 1,572 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 72,00

3. III/00331 05 Votice Rudoltice - prodloužení stávajících svodidel 5,500 - 5,600 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 100,00

4. III/6032 01 Benešov Dařbož, vpravo + likvidace lanových svodidel 0,940 - 1,100 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 160,00

5 III/1255 Vlašim Křížov - Načeradec 4,800 - 5,160 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 360,00

6 II/118 13 Příbram Kaliště - pravá strana ve směru staničení 14,486 - 14,526 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 40,00

7 II/118 13 Příbram Kaliště - levá strana ve směru staničení 14,462 - 14,526 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 64,00

8 III/11819 13 Příbram Cetyně - pravá strana ve směru staničení 2,745 - 2,785 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 40,00

9 III/11819 13 Příbram Cetyně - pravá strana ve směru staničení 2,795 - 2,835 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 40,00

10 III/11819 13 Příbram Cetyně - levá strana ve směru staničení 2,745 - 2,785 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 40,00

11 III/11819 13 Příbram Cetyně - levá strana ve směru staničení 2,795 - 2,835 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 40,00

12 III/1914 Rožmitál p.Tř. III/1914  Vysoká - Nasrysov 3,600 -3,800 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 200,00

13 II/191 Rožmitál p.Tř. Voltuš-Roželov  (Na Dědku okolo dlážděného potoku) 7,200-254 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 54

14 III/01811 Sedlec - Prčice Vrchotovy Janovice - Velká Lhota 1,430 - 1,595 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 248,00

15 III/0181 Sedlec - Prčice Vrchotovy Janovice - Velká Lhota 1,430 - 1,595 451314
podkladní a výplňové vrstvy z prostého 

betonu C25/30
m3 1,00

16 III/11445 Sedlec - Prčice Vrchotovy Janovice - Nový rybník 3,810 - 3,930
9113A1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 116,00

17 III/0046 Sedlčany Hřebeny - Milešov                  13,800 - 13,907 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 107,00

18 III/0046 Sedlčany Hřebeny - Milešov                  13,800 - 13,907 12920
čištění krajnic s odhozem do příkopu bez 

odvozu a naložení a skladování
m3 10,00

19 III/0046 Sedlčany Hřebeny - Milešov                  13,800 - 13,907 56930 zpevnění krajnic ze štěrkodrti m3 16

20 III/0046 Sedlčany Hřebeny - Milešov                  13,800 - 13,907 015120

Poplatky za likvidaci odpadu 

nekontaminovaných 17 01 02-stavební a 

demoliční suť

t 8,33

21 III/12147 Sedlčany před Vysokou po levé a pravé straně 0,673 - 0,813 9113A1
svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 280,00

22 III/12147 Sedlčany před Vysokou po levé a pravé straně 0,673 - 0,813
12920

čištění krajnic s odhozem do příkopu bez 

odvozu a naložení a skladování
m3 19,00

23 III/12147 Sedlčany před Vysokou po levé a pravé straně 0,673 - 0,813 56930 zpevnění krajnic ze štěrkodrti m3 38

24 III/12147 Sedlčany před Vysokou po levé a pravé straně 0,673 - 0,813 015120

Poplatky za likvidaci odpadu 

nekontaminovaných 17 01 02-stavební a 

demoliční suť

t 16,27

25 II/114 Dobříš Křeničná - Nová Živohošť - levá str. ve směru staničení
45,348 - 45,528  a     

45,541 - 45,573
9113A1

svodidlo ocel silnič jednostr,úroveň 

zadržení N2 - dodávka a montáž
m 212,00

26 II/114 Dobříš Křeničná - Nová Živohošť - levá str. ve směru staničení
45,348 - 45,528  a     

45,541 - 45,573
12922

čištění krajnic od nánosu tl do 100mm 
m2 400,00

27 II/114 Dobříš Křeničná - Nová Živohošť - levá str. ve směru staničení
45,348 - 45,528  a     

45,541 - 45,573
015120

Poplatky za likvidaci odpadu 

nekontaminovaných 17 01 02-stavební a 

demoliční suť

t 24,82

 

Instalace a oprava svodidel na silnicích II. a III. třídy na území Středočeského kraje - oblast Benešov

kontatní osoba za oblast Brnešov: Jiří Brzoň, vedoucího oblasti Benešov, tel: 601 571 016, email: jiri.brzon@ksus.cz


